
UCHWAŁA NR LXIV/1281/2022
RADY MIASTA KIELCE

z dnia 21 lipca 2022 r.

zmieniająca uchwalę Nr LIII/1269/2010 Rady Miasta Kielce z dnia 9 września 2010r. w sprawie:
określenia jednostek budżetowych, które gromadzą dochody na

wydzielonym rachunku, źródeł dochodów, przeznaczenia dochodów oraz określenia sposobu i trybu
sporządzania planu finansowego dochodów i wydatków nimi finansowanych, dokonywania zmian w tym

planie oraz ich zatwierdzania.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.2022.559 )
oraz art. 223 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U.2021.305) Rada Miasta
Kielce uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr LIII/1269/2010 Rady Miasta Kielce z dnia 9 września 2010 r. w sprawie określenia
jednostek budżetowych, które gromadzą dochody na wydzielonym rachunku, źródeł dochodów, przeznaczenia
dochodów oraz określenia sposobu i trybu sporządzania planu finansowego dochodów i wydatków nimi
finansowanych, dokonywania zmian w tym planie oraz ich zatwierdzania, zmienionej: uchwalą Nr IY/53/2010
Rady Miasta Kielce z dnia 23 grudnia 2010r., uchwałą Nr VIII/137/2011 Rady Miasta Kielce z dnia 17 marca
2011 r., uchwalą Nr XXXVII/672/2012 Rady Miasta Kielce z dnia 6 grudnia 2012 r., uchwałą Nr
XXXI/611/2016 Rady Miasta Kielce z dnia 15 września 2016r., uchwałą XXXIX/796/2017 Rady Miasta
Kielce z dnia 23 marca 2017r., uchwałą Nr XLV/978/2017 Rady Miasta Kielce z dnia 27 lipca 2017 r., uchwałą
Nr LX/1326/2018 Rady Miasta Kielce z dnia 13 września 2018r. i uchwałą Nr XXXIII/634/2020 Rady Miasta
Kielce z dnia 17 września 2020 r. wprowadza się następujące zmiany:

- w § 2

1) ust. l pkt. 23 otrzymują brzmienie:

- „23) odpłatności za sprawdzanie i ocenianie pisemnych prac maturalnych z matury międzynarodowej."

2) ust. 2 pkt. 18 otrzymuje brzmienie:

- „18) pokrycie kosztów związanych ze sprawdzaniem i ocenianiem prac z matury międzynarodowej."

§ 2. Załącznik do uchwały o której mowa w § l uchwały, otrzymuje brzmienie stanowiące załącznik do
niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kielce.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania.

Przewodniczący
Kifclce

Jarosła\ Karyś

Id: 5F5F1092-E46E-420B-BEA3-7DCOABEE4A2B. Uchwalony Strona l



1. Przedszkole Samorządowe nr l
2. Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2
3. Przedszkole Samorządowe nr 3
4. Przedszkole Samorządowe nr 4
5. Przedszkole Samorządowe nr 5
6. Przedszkole Samorządowe nr 6
7. Przedszkole Samorządowe nr 8
8. Przedszkole Samorządowe nr 9
9. Przedszkole Samorządowe nr 13
10. Przedszkole Samorządowe nr 14
11. Przedszkole Samorządowe nr 16
12. Przedszkole Samorządowe nr 18
13. Przedszkole Samorządowe nr 19 z Oddziałami

Integracyjnymi
14. Przedszkole Samorządowe nr 21
15. Przedszkole Samorządowe nr 22
16. Przedszkole Samorządowe nr 23
17. Przedszkole Samorządowe nr 24
18. Przedszkole Samorządowe nr 25
19. Przedszkole Samorządowe nr 26
20. Integracyjne Przedszkole Samorządowe nr 27
21. Przedszkole Samorządowe nr 28
22. Przedszkole Samorządowe nr 29
23. Przedszkole Samorządowe nr 30
24. Przedszkole Samorządowe nr 3 I
25. Przedszkole Samorządowe nr 32
26. Przedszkole Samorządowe nr 32
27. Przedszkole Samorządowe nr 33
28. Przedszkole Samorządowe nr 34
29. Przedszkole Samorządowe nr 35
30. Przedszkole Samorządowe nr 36
31. Przedszkole Samorządowe nr 40
32. Przedszkole Samorządowe nr 43
33. Szkoła Podstawowa nr l
34. Szkoła Podstawowa nr 2
35. Szkoła Podstawowa nr 4
36. Szkoła Podstawowa nr 7
37. Szkoła Podstawowa nr 8
38. Szkoła Podstawowa nr 9
39. Szkoła Podstawowa Integracyjna nr 11
40. Szkoła Podstawowa nr 12
41. Szkoła Podstawowa nr 13
42. Szkoła Podstawowa nr 15
43. Szkoła Podstawowa nr 18
44. Szkoła Podstawowa nr 19
45. Szkoła Podstawowa nr 20
46. Szkoła Podstawowa nr 22
47. Szkoła Podstawowa nr 23
48. Szkoła Podstawowa nr 24
49. Szkoła Podstawowa nr 25
50. Szkoła Podstawowa nr 27

Załącznik do uchwały Nr LXI V/1281/2022

Rady Miasta Kielce

z dnia 21 lipca 2022 r.

Kielce, ul. C.K. Norwida 5,
Kielce, ul. Wróbla 5,
Kielce, ul. Barwinek 33,
Kielce, ul. Kujawska 21,
Kielce, ul. Nowaka Jeziorańskiego 67,
Kielce, ul. Bukowa 8, Integracyjne
Kielce, ul. Żółkiewskiego 12,
Kielce, ul. Orkana 32,
Kielce, ul. Karczówkowska 8
Kielce, ul. Kalcytowa 15,
Kielce, ul. Nowy Świat 34,
Kielce, ul. Malików 3,
Kielce, os. Na Stoku 98,

Kielce, ul. Krakowska 15A,
Kielce, ul. B. Chrobrego 110,
Kielce, ul. Fabryczna 6,
Kielce, ul. Chopina 3,
Kielce, ul. Wojewódzka 12b,
Kielce, ul. Piekoszowska 42,
Kielce, ul. Marszałkowska l la
Kielce, ul. Różana 12,
Kielce, ul. Chałubińskiego 32,
Kielce, ul. Wielkopolska 15,
Kielce, ul. Dąbrówki 38,
Kielce, ul. Kasprowicza J,
Kielce, ul. Kasprowicza J,
Kielce, ul. Romualda 6,
Kielce, ul. Kowalczewskiego 9,
Kielce, ul. Orkana 13
Kielce, ul. Tujowa 2,
Kielce, ul. J. Piłsudskiego 30,
Kielce, ul. Astronautów 5,
Kielce, ul. L. Staffa 7,
Kielce, ul. Kościuszki 5,
Kielce, ul. Warszawska 340,
Kielce, ul. Zimna 16,
Kielce, ul. Generała Hauke-Bosaka l.
Kielce, ul. A. Dygasińskiego 6, Szkoda
Kielce, ul. Jasna 20/22,
Kielce, ul. Wspólna 17,
Kielce, ul. Prosta 27a,
Kielce, ul. Leszczyńska 8,
Kielce, ul. B. Chrobrego 105,
Kielce, ul. Targowa 3,
Kielce, ul. Górników Staszicowskich 22a,
Kielce, ul. Gagarina 3,
Kielce, ul. Łanowa 68,
Kielce, ul. Kujawska 18,
Kielce, ul. Jurajska 7,
Kielce, ul. Marszałkowska 96

Id: 5F5F1092-E46E-420B-BEA3-7DCOABEE4A2B. Uchwalony Strona l



51. Szkota Podstawowa nr 31 z Oddziałami
Integracyjnymi

52. Szkota Podstawowa nr 33
5 3. Szkoła Podstawowa nr 3 4
54. Szkoła Podstawowa nr 38 Specjalna dla Dzieci

Przewlekle Chorych
55. Szkota Podstawowa nr 39
56. Zespól Placówek Oświatowych nr l
57. Zespól Szkolno-Przedszkolny nr l
58. Zespól Szkół nr l Specjalnych
59. I Liceum Ogólnokształcące
60. II Liceum Ogólnokształcące
61. I I I Liceum Ogólnokształcące z Oddziałami

Integracyjnymi
62. IV Liceum Ogólnokształcące
63. V Liceum Ogólnokształcące
64. VI L Liceum Ogólnokształcące
65. Zespól Szkół Informatycznych
66. Zespól Szkol nr 2
67. Zespół Szkól nr 3
68. Zespól Szkol Elektrycznych
69. Zespół Szkol Ekonomicznych im. M. Kopernika
70. Zespól Szkół Ekonomicznych
71. Zespół Szkół Mechanicznych
72. Zespól Szkół Przemysłu Spożywczego
73. Zespól Szkol Zawodowych nr l
74. Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy nr 2
75. Zespół Placówek Szkolno-Wychowawczych
76. Miejski Szkolny Ośrodek Sportowy
77. Samorządowy Ośrodek Doradztwa

Metodycznego i Doskonalenia Nauczycieli
78. Miejski Zespół Poradni Psychologiczno-

Pedagogicznych
79. Świetlica Wspierająco- Integrująca „PLUS"

Kielce, ul. Krzemionkowa l,

Kielce, ul. J. Piłsudskiego 42,
Kielce, ul. Naruszewicza25,
Kielce, ul. Szkolna 29

Kielce, ul. Krzyżanowskiej 8,
Kielce, ul. Szymanowskiego 5,
Kielce, ul. Barwinek 31,
Kielce, ul. Szkolna 29,
Kielce, ul. Ściegiennego 15
Kielce, ul. Śniadeckich 9
Kielce, ul. Jagiellońska 4,

Kielce, ul. Radiowa l
Kielce, ul. Marszałkowska 96,
Kielce, ul. Gagarina 5
Kielce, ul . Warszawska 96
Kielce, ul. Jagiellońska 90
Kielce, AL Legionów 4,
Kielce, ul. Prezydenta R. Kaczorowskiego 8,
Kielce, ul. M. Kopernika 8,
Kielce, ul. Lengiewicza 18,
Kielce, ul. Jagiellońska 32,
Kielce, ul. Zagorska 14,
Kielce, ul. Zgoda 31,
Kielce, ul. Kryształowa 6,
Kielce, ul. Jagiellońska 30,
Kielce, ul. Prosta 57,
Kielce, ul. J. Piłsudskiego 42

Kielce, ul. Urzędnicza 16,

Kielce, ul. Żeromskiego 36.

Id: 5F5F1092-E46E-420B-BEA3-7DCOABEE4A2B. Uchwalony Strona 2


